
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 300-2019 N° homologation : 2019 PL 05

Société organisatrice :   Vélo Loisirs Saosnois-Mamers Code ACP : FR72-6681

Nom du responsable : Gilbert Hautreux Ligue : PAYS DE LA LOIRE

Adresse du responsable : 10,rue des Genêts-72600- Saint-Longis Brevet de 300    Km

Date : Saturday, 13 April 2019

Salle du Cloître-Place de la République Heure de départ : 5:00:00

Contr.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C MAMERS 518 C – D Place de la République ### 0 5:00 6:00

Place Carnot, rue du Fort 518 C – D D 955 0

Le Gué – de – la – Chaîne 518 E – F D 955 12 12

Bellême 518 E – F D 420 3 15

croisement avec D 920, à gauche 518 E – F D 920 2 17

Colonard – Corubert 518 E – F D 920 7 24

Rémalard 518 E – F D 38 9 33

Bretoncelles 518 G – H D 38 10 43

Hameau de la haie neuve (28) 518 G – H D 25 6 49

Vaupillon 518 G – H D 25 3 52

La Loupe 518 G – H D 920 2.5 54.5

Pontgouin 518 I – J D 920 11.5 66

Landelles 518 I – J D 920 3 69

C
Courville sur Eure 518 I – J 4 73 7:09 9:52

Le Plessis – Fèvre 518 I – J D 131 2 75

Saint – Germain – le – Gaillard 518 I – J D 131 2 77

Ollé 518 I – J D 131 5 82

Bailleau – le – Pin 518 I – J D 28.2 4 86

Ermenonville la grande 518 I – J D 28.2 5 91

couper la N10, et à droite 518 K D 12.4 4.5 95.5

Meslay le Vidame 518 K D 12 5 100.5

Rouvray Saint Florentin 518 K D 12 8.5 109

Fains la Folie 518 K D 29 7 116

Auffains 518 K D 29 3.5 119.5

Fontenay – sur – Conie 518 K D 29 4 123.5

AUDAX CLUB PARISIEN

Tél : 02.43.97.96.99         grohou@orange.fr

Départ : MAMERS

Rue de la gare, rue 
Carnot, rue de l’écu, 

avenue Thiers, D 344

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 



C Orgères en Beauce 518 K D 29 2.5 126 8:42 13:24

Villevé 518 K D 107 2.5 128.5

Gaubert 518 K D 107 4 132.5

Pruneville 518 K D 107 2.5 135

Péronville 518 K D110, puis D132.12 4 139

Hameau de Puerthe, à gauche 518 K D 132 3 142

Villampuy 518 K D 123 4 146

Juvrainville 518 K D 123 2.5 148.5

Harbouville 518 K en face et D 50 2 150.5

Membrolles 518 K D 50 3 153.5

Verdes 518 K D 50 4 157.5

Villecellier 518 I – J D 50 6 163.5

La Colombe , à droite 518 I – J 3.5 167

Ecoman 518 I – J D 134 5.5 172.5

La Bosse 518 I – J D 19 5.5 178

croisement avec D12, gauche et d 518 I – J D 134 1.5 179.5

La Chapelle Enchérie 518 I – J D 34 5.5 185

Faye 518 I – J D 34 3.5 188.5

Villetrun 518 I – J D 917 2.5 191

C Vendôme 518 G – H D 917 9 200 10:53 18:20

puis à droite, rue des venages, direction Naveil, et droite D164, et à ga 1 201

Savigny sur Braye 518 G – H D5 22.5 223.5

à gauche, au panneau de sortie de Savigny, et à droite,  la cône et le bo 0.5 224

Saint Gervais de Vic 518 E – F D 74bis – D74 5.5 229.5

Sainte Cérotte 518 E – F D 74 5.5 235

Ecorpain 518 E – F D 74 4.5 239.5

Coudrecieux 518 E – F D 74 7 246.5

Saint-Michel-de-Chavaignes 518 E – F D 85 5.5 252

Dollon 518 E – F D 85 3 255

Le Luart 518 E – F D 29 3.5 258.5

Vouvray sur Huisne 518 E – F D 29 4.5 263

Tuffé 518 E – F D 19 4 267

Prévelles 518 C – D D 19, puis D 7 5.5 272.5

Bonnétable 518 C – D D 19 6.5 279

avant Terrehault, à droite, puis à gauche vers Courcival 279

et à droite à l’église 518 C – D D 143 7.5 286.5

Nauvay 518 C – D D 143 3.5 290

carrefour avec D 109, à droite 518 C – D D109 1 291

Moncé en Saosnois 518 C – D à gauche, D 27 2 293

et à droite  au calvaire 518 C – D 1 294

route du moulin de Contres, 518 C – D D 2 7.5 301.5

CMamers (place de la République) 518 C – D 1.5 303 14:00 1:00

rue du plessis, le 
jaunet

Numéro OPENRUNNER : 8978575

Bulletin d’inscription sur le site web du club : http://v-l-saosnois.eklablog.com Pompiers         18
Samu               15
Gendarmerie   17
Portable         112

Pompiers         18
Samu               15
Gendarmerie   17
Portable         112

http://v-l-saosnois.eklablog.com/


Portables de l’organisation : 

Pompiers         18
Samu               15
Gendarmerie   17
Portable         112

Pompiers         18
Samu               15
Gendarmerie   17
Portable         112
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